ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ

от 01.09.2017 г                       с. Поддубровка                       №    30/69

Признать утратившим силу решение

 № 91/192 от 11.08.2015 г

«О Правилах содержания территорий

и элементов внешнего благоустройства

сельского поселения Поддубровский сельсовет»
     Для приведения  в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального  района Липецкой области
РЕШИЛ:

1 Решение Совета депутатов № 91/192 от 11.08.2015 г.   «О Правилах содержания территорий и элементов внешнего благоустройства

сельского поселения Поддубровский сельсовет» утверждённое  решением Совета депутатов сельского поселения Поддубровский сельсовет – считать утратившим силу.
Председатель Совета депутатов

Поддубровского сельсовета :                                              А.А Атапин